
W,& 

an,  Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. 1.1o1i\ in 5.150 - 4,40D SALTA 
(03E7) 4255420 - FAX (54-03E7)4255351 

k1:1'1.131.1 CA Al2( iNNTINA 
unsaing.rd unsa.edwar 

SALTA, 0 1 A60. 2017 

11i O O 2 8 7 
	

Expediente N° 14.273/16 

VISTO las actuaciones contenidas en el Expte. N° 14.273/16, en el que recayera la 

Resolución FI N° 266-CD-2016, mediante la cual se autoriza el dictado del Curso de 

Posgrado arancelado denominado "Dinámica Estructural Avanzada", bajo la Dirección del 

Dr. Sergio OLLER MARTÍNEZ y la Coordinación de la Dra. Liz Graciela NALLIM, en el 

marco del Proyecto "Doctor@r", a llevarse a cabo durante agosto de 2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 1119/17, la Dra. NALLIM eleva el informe sobre el Curso, 

adjuntando la nómina de participantes aprobados y la de asistentes. 

Que el Curso fue arancelado y, conforme surge del informe emitido por la Dirección 

Administrativa Financiera Económica, todos los participantes detallados por la Coordinadora, 

abonaron el arancel establecido. 

Que ha tenido intervención en autos la Escuela de Posgrado, la cual aconseja 

proceder a la emisión de los certificados correspondientes. 

Por ello y de conformidad con lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos 

mediante Despacho N° 136/2017, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su IX Sesión Ordinaria, celebrada el 26 de julio de 2017) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el informe final del Curso de Posgrado arancelado denominado 

"Dinámica Estructural Avanzada", a cargo del Dr. Sergio OLLER MARTÍNEZ, bajo la 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

I.F. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

unsaing(a unsa.cdu.ar  

Expediente N° 14.273/16 

coordinación de la Dra. Liz Graciela NALLIM, llevado a cabo en virtud de la autorización 

otorgada por Resolución FI N° 266-CD-2016, como así también la nómina de los 

participantes a los que corresponde otorgar Certificado de Aprobación o Constancia de 

Asistencia, de acuerdo con el siguiente detalle: 

Certificado de Aprobación: 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN 

ASTORGA, Héctor 31.545.939 10 (diez) 

KOHAN, Paul Hernán 26.485.381 10 (diez) 

SÁNCHEZ, Ezequiel Domingo 33.970.708 10 (diez) 

Constancia de Asistencia: 

APELLIDO Y NOMBRE DM 

QUINTEROS, Ricardo Daniel 29.075.099 

QUINTANA, María Virginia 28.027.050 

ARTÍCULO 2°.- Hacer saber, comunicar a Secretaría Académica de la Facultad; a la Dra. 

Liz Graciela NALLIM; al Dr. Sergio OLLER MARTÍNEZ; a la Escuela de Posgrado; a la 

Dirección General Administrativa Académica; al Departamento de Posgrado, y girar los 

obrados a este último para su toma de razón y demás efectos. 

RESOLUCIÓN FI III 0 O 2 8 7 	-co- 2 O 1 7 

~T'y 
iia FECO3 409E ~N ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA—UNtle,  DRA. ANALIAIRMA ROMERO 

SECRETARIA ACADEMICA 
FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

